
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 24»

ул. Волгоградская, 2а, г. Красноярск, 660069 телефон/факс 8 (391) 228-58-24
ИНН24620693 78/ КПП246201001

Приказ № 267/1-0 от 10.09.2024г 

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом мероприятий реализации целевой модели наставничества с 
01.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) на 2024-2025уч.г.: 
Форма наставничества «Педагог-педагог»_______________________________

Музыкальные руководители

1 .Шроо Виктория Сергеевна

Федоренко Василиса Петровна2.Иванова София Павловна

Педагоги общеразвивающих групп

1 .Галушкина Виктория Сергеевна 1.Медведева Татьяна Васильевна

2.Паламарчук Елена Юрьевна 2.Сазонова Анна Юрьевна

З.Семененкова Оксана Юрьевна 3. Поздняк Анастасия Леонидовна

2. Куратором программы наставничества назначить заместителя заведующего по 
воспитательной и методической работе Евсееву Н.О. В рабочую группу по 
реализации программы наставничества МАДОУ № 24 входит Штелле М.Р., 
Перминова Е.В., Белинчук О.В.

3. Куратору программы наставничества поддерживать наставнический опыт в
разработке собственных индивидуальных планов работы. Отслеживать ход
реализации наставнических отношении.

Жу’ ч -
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/ Е  . ■лАПР‘\> у  щ и  у
No %гЗаведующий ;

\  ч
С приказом ознакомлены:

Евсеева Н.О.
Медведева Т.В.с Д  
Сазонова А.Ю.
Белинчук О.В.

А.Н. Бычакова

Федоренко В 
Поздняк А. 
Штелле М.Р. 
Перминова Е.В

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 24", Бычакова Анна Николаевна, 
Заведующий

09.12.24 06:17 (MSK) Сертификат 978832746A868649B47FA41B55677F87


